
Uchwała Nr  LXIII/556/2010 

Rady Miasta Starogard Gdański 

z dnia  28 października 2010r. 

w sprawie zmian Statutu Gminy Miejskiej Starogard Gdański. 

 

Na podstawie art. 3 ust.1, art. 18 ust.2 pkt. 1  i art. 22 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o 

samorządzie gminnym (j.t. Dz. U. z 2001r., Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) uchwala się co 

następuje: 

 

§ 1 

 

W uchwale Nr LXII/538/2010 Rady Miasta Starogard Gdański z dnia 29 września 2010r. w 

sprawie uchwalenia Statutu Gminy Miejskiej Starogard Gdański wprowadza się zmianę 

polegającą na wykreśleniu  w § 74 ust.1 słów: „oraz głosowanie większością 2/3 głosów”. 

       

      § 2 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Starogard Gdański. 

       

      § 3 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Pomorskiego. 

 

 

 

           Przewodniczący Rady Miasta 

        Starogard Gdański 

 

           Piotr Cychnerski 

 

 

 

 



 

     UZASADNIENIE 

 

Po dogłębnej analizie zapisów Statutu Gminy Miejskiej Starogard Gdański i porównaniu ich z 

aktualnym stanem prawnym zachodzi konieczność wykreślenia w § 74 ust.1 słów: „oraz 

głosowanie większością 2/3 głosów”. Większość 2/3 głosów nie ma bowiem zastosowania w 

żadnym głosowaniu Rady Miasta, zdefiniowanym prawnie. Dlatego też proponuje się 

wykreślenie tego zapisu z treści Statutu.    

 

 

 


